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286
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64

275

51

46

325

70

91

42

114

16

41

3

48

57

72

4

1

 3,660

427

573

646

260

542

57

248

47

37

297

67

86

40

107

14

38

3

43

57

66

4

1
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37

7
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1

9
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3

5
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1
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8
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 278,723,094

 31,604,459

 38,832,528

 39,137,111

 19,143,190

 48,529,766

 5,996,414

 22,405,042

 5,496,073

 5,430,165

 19,273,738

 6,516,974

 4,829,257

 1,770,797

 9,478,134

 2,871,437

 2,799,066

 279,110

 3,458,435

 3,067,861

 7,736,331

 60,171

 7,035

 162,428,017

 19,400,664

 24,521,954

 24,143,312

 10,572,292

 26,207,521

 3,249,638

 11,745,541

 1,981,333

 1,981,272

 10,924,680

 3,090,146

 3,645,817

 1,616,297

 5,839,914

 1,210,637

 1,464,306

 240,680

 2,629,415

 3,067,861

 4,827,531

 60,171

 7,035

 71,992,161

 10,041,005

 6,644,598

 7,681,299

 7,184,898

 13,032,445

 2,746,776

 5,946,201

 150,240

 3,448,893

 5,615,658

 3,426,828

 1,183,440

 154,500

 1,385,100

 364,800

 1,334,760

－

 829,020

－

 821,700

－

－

 43,614,815

 2,070,600

 7,575,115

 7,312,500

 1,386,000

 9,100,800

－

 4,713,300

 3,364,500

－

 2,733,400

－

－

－

 1,975,500

 1,296,000

－

－

－

－

 2,087,100

－

－

 688,101

 92,190

 90,861

－

－

 189,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 277,620

－

－

 38,430

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 2月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國102年 4月12日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


